[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	27.11.2018
	№
	203

г.Боровичи

Об отказе в удовлетворении требования
Боровичской межрайонной прокуратуры
Рассмотрев представление Боровичской межрайонной прокуратуры от 22.10.2018 № 86-3-2018, в соответствии с федеральными законами от                    6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года                      № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом города Боровичи  Совет депутатов города Боровичи  РЕШИЛ:

отказать в удовлетворении требования Боровичской межрайонной прокуратуры о досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов города Боровичи Кузьмина Владимира Александровича за неисполнение обязанности, установленной законодательством о противодействии коррупции.
Глава города Боровичи   О.А. Стрыгин